5 Σκυλοτροφή Κιλό 32.400 0,90€ 29.160,00€ 24% 6.998,40€ 36.158,40€ 

6 Σκυλοτροφή(για κουτάβια) Κιλό 8.100 1,35€ 10.935,00€ 24% 2.624,40€ 13.559,40€ 

ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΤΟΥΣ 2027 84.510,00€  15.981,30€ 100.491,30€ 

ΤΜΗΜΑ 1  : «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΤΟΥΣ 2025», εκτιμώμενης αξίας είκοσι οκτώ χιλιάδων εκατόν εβδομήντα 
ευρώ (28.170,00€) πλέον ΦΠΑ πέντε χιλιάδων τριακοσίων είκοσι επτά ευρώ και δέκα λεπτών (5.327,10€). 

Το τμήμα 1 θα ανατεθεί με εφαρμογή παρέκκλισης της παρ. 6, του άρθρου 6, του ν. 4412/16, από την διαγωνιστική διαδικασία 
μέσω απευθείας ανάθεσης του άρθρου 118, του ν. 4412/16, καθώς τεκμηριώνεται κάτωθι ότι πληρούνται οι σχετικές 
προυποθέσεις. 

ΤΜΗΜΑ 2  : «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ  ΕΤΟΥΣ 2026», εκτιμώμενης αξίας εκατόν δώδεκα χιλιάδων εξακοσίων ογδόντα ευρώ 
(112.680,00€) πλέον ΦΠΑ είκοσι μία χιλιάδων τριακοσίων οκτώ ευρώ και σαράντα λεπτών (21.308,40€). 

ΤΜΗΜΑ 3  : «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΤΟΥΣ 2027», εκτιμώμενης αξίας ογδόντα τεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων 
δέκα ευρώ (84.510,00€) πλέον ΦΠΑ δεκαπέντε χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ενός ευρώ και τριάντα λεπτών (15.981,30€). 

Προσφορές στην παρούσα διαγωνιστική διαδικασία υποβάλλονται για τα τμήματα 2 ΚΑΙ 3 αθροιστικά. 

Το τμήμα 1ο με τίτλο «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ ΥΠΟΛΟΙΠΟ ΕΤΟΥΣ 2025», λαμβάνεται υπόψη στην εν λόγω 
διαδικασία για τον ορθό υπολογισμό της εκτιμώμενης αξίας αλλά δεν λαμβάνεται υπόψη για την υποβολή των

[...]

ΤΜΗΜΑ 3ο αθροιστικά, για λόγους ενότητας του αντικειμένου, συνέχειας της τροφοδοσίας και ομοιογένειας 
των ζωοτροφών. Προσφορές για μεμονωμένο τμήμα δεν γίνονται δεκτές.

Ο αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα ορίζεται σε δύο. 

Η εκτιμώμενη αξία της διαγωνιστικής διαδικασίας ανέρχεται στο ποσό των εκατόν ενενήντα επτά χιλιάδων εκατόν ενενήντα ευρώ 

(197.190,00€) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 6-24% (προϋπολογισθείσα αξία συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ: διακόσιες τριάντα 

τέσσερις χιλιάδες τετρακόσια εβδομήντα εννέα ευρώ και εβδομήντα λεπτά (234.479,70€)    

Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  σε 2 έτη από την υπογραφή της σύμβασης. 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας 
διακήρυξης.  

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς, βάσει  τιμής, για το σύνολο